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Wdowa  po  założycielu  McAfee  Johnie  McAfee,  który  został
znaleziony martwy w celi w więzieniu w Barcelonie, obwiniła
władze USA o jego śmierć, donosi Associated Press.
Założyciel McAfee, John McAfee, którego ekstradycja do Stanów
Zjednoczonych  została  zatwierdzona  przez  hiszpański  sąd
krajowy, popełnił samobójstwo w więzieniu w Hiszpanii, podała
gazeta „País” w środę, 23 czerwca, powołując się na źródła
policyjne. Lekarze próbowali go reanimować, ale nie zdołali go
uratować.

McAfee, znajdujący się na międzynarodowej liście poszukiwanych
przez  Stany  Zjednoczone,  został  zatrzymany  na  lotnisku  w
Barcelonie w drodze do Stambułu na początku października 2020
roku.  Zgodnie  z  zarzutami  postawionymi  mu  w  Stanach
Zjednoczonych, McAfee zarobił miliony dolarów na promowaniu
kryptowalut, konsultingu, wystąpieniach publicznych, oraz na
sprzedaży  praw  do  stworzenia  biograficznego  filmu
dokumentalnego o nim, ale nie składał zeznań podatkowych. W
środę okazało się, że hiszpański sąd krajowy zatwierdził jego
ekstradycję do Stanów Zjednoczonych.

„Byliśmy gotowi na tę decyzję i mieliśmy już plan działania,
aby odwołać się od tej decyzji. Obwiniam władze USA za tę
tragedię.  Ponieważ  z  powodu  tych  politycznie  umotywowanych
zarzutów przeciwko niemu, mój mąż nie żyje” – powiedziała
Janice  McAfee.  Zauważyła  również,  że  jej  mąż  nie  miał
skłonności  samobójczych.  „Jego  ostatnie  słowa  do  mnie
brzmiały: „Kocham cię i zadzwonię wieczorem. Tego nie mówi
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osoba o skłonnościach samobójczych” – powiedziała wdowa po
założycielu McAfee.

W połowie czerwca McAfee zeznawał w sądzie, podczas rozprawy
zaprzeczył  wszystkim  stawianym  mu  zarzutom  w  Stanach
Zjednoczonych i oświadczył o ich „politycznym charakterze”.
McAfee, który miał 75 lat, powiedział również, że w przypadku
ekstradycji do Stanów Zjednoczonych „prawie na pewno resztę
życia spędzi w więzieniu”.
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